
 
Nr._____Prot.                                                                                      Elbasan, me 06.09.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Elbasan   

Adresa: Rr. “Kadri Abdihoxha” lagj. “lagja 28 Nentori” Elbasan 

Tel/Faks:0694142219  

E-mail:altin.musollari@oshee.al 

Ueb-faq:  www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedura e hapur ” mallra.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-79262-09-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje Izolatore, Shkarkues TM, Siguresa TM/TU, Bazament 

sigurese TU+fishek,morseta”. 

 

5. Fondi limit: 38.922.645 ( tridhjete e tete milion e nenteqind e njezet e dy mije e gjashteqind e 

dyzet e pese) leke pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete ) dite nga nenshkrimi 

i kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Date: 28.09.2023  Ora: 08:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Irland Sina 


